## 平成29年度 市長・教育長杯争奪バドミントン選手権大会(団体戦)要項

- 1. 主 催 小田原バドミントン協会 後 援 公財) 小田原市体育協会
- 2. 日 時 平成29年9月24日(日) 午前9時開館・受付開始
- 3. 場 所 西湘地区体育センター
- 5. 主 旨 平成29年度 団体のチャンピオンを決める選手権大会です。
- 6. 競技方法 オープントーナメントとし、1回戦勝者をAクラス、敗者をBクラスとします。

男子は1回戦および A クラスは2ダブルス1シングルスで行い、B クラスについては3 ダブルスで行います。女子はすべて3ダブルスで行います。対戦は2試合先取で打ち切りとします。

試合順序は第1ダブルス、第2ダブルス、シングルス(第3ダブルス)とし、シングルス(第3ダブルス)は重複出場できます。(第3ダブルスについては、第1・第2ダブルスと異なるペアになるようにしてください。)

チーム編成は4名以上とし選手が4名揃わない場合は失格となります。また、当日の選手変更と追加は合計2名まで認めます。

チーム事情により<u>4名揃わない(いずれのチームも3名以下の)場合</u>は、混成チームを 認めますが、協会が明かにチーム強化と判断した時は出場を辞退願う場合もあります。

## この大会は日本バドミントン協会検定合格のウェアを着用してください。

その他のルールは、現行の日本バドミントン協会の競技規則によりますが、当日の参加 数によっては競技方法の変更があるのでご承知ください。

7. 参加資格 平成28年9月24日 (大会2か月前)までに小田原バドミントン協会に登録済みの団 体及び登録済みの会員に限る。試合当日の会員の追加登録はできません。

当協会に登録できるのは前年度登録の継続団体と神奈川県西 (2 市 8 町) に活動拠点を置く団体です。

- 8. 表 彰 上位入賞者は表彰します。(入賞チームは6人まで表彰)
- 9. 組 合 せ 申し込み締め切り後協会が決定し、試合当日プログラムで発表します。

組合せ決定後のキャンセルはできません。ただし、試合当日2名までの選手変更・追加ができます。

- 10. 参加料 1チームにつき 6,300円 ただし、高校生以下は3,300円。 会場で申込み団体ごとにまとめてお支払いください。
- 11. 申 込 先
   E メール: odabadkyokai@gmail.com (理事 大野 実 宛て)

   申込は、当協会ホームページ掲載の申込用紙でお申し込みください。

確認のメールを返信します。返信をもって申し込みの完了とします。

添付の申込用紙を利用する場合は、郵送でお申し込みください。**その場合は<u>返信用のはが</u>** 

<u>きを同封</u>してください。返信の到着をもって申し込みの完了とします。

送付先: 〒256-0817 神奈川県小田原市西酒匂 3-4-7 大野 実 宛て

- 12. 締め切り 9月10日(日)必着(郵送の場合は、締切日に到着するよう投函して下さい。)
- 13. その他体育館内、駐車場での盗難が多発しています。所持品は各自で厳重に管理願います。

この大会に関するお問い合わせは

競技担当 大野 実 **2**080-3241-6429 総務担当 野田ひろみ **2**090-4667-9340

理事長 中村 哲夫 ☎090-4397-2208 へどうぞ。